1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG AN

Số:  …… /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng An, ngày  …….  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai quyết định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 ngày 29/11/2013; Luật Quy hoạch ngày

24/11/2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018.

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06/4/2016.

Căn cứ Nghị quyết số 61/2022/QH15 ngày 16/6/2022 của Quốc hội khóa 15

về“Tiếp tục tăng cường hiệu lực, hiệu quả thực hiện chính sách, pháp luật về quy

hoạch và một số giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ lập và

nâng cao chất lượng quy hoạch thời kỳ 2021-2030.

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 01/2017/-CPNĐ

ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định

chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020

của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật Đất đai.

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất.

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hiệp Hòa, tỉnh

Bắc Giang.

UBND xã Hoàng An thông báo công bố công khai Quyết định về việc phê

duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

Tài liệu công khai.

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hiệp Hòa, tỉnh

Bắc Giang và các phụ lục 1,2,3 kèm theo.

2. Hình thức công khai.

Tại trụ sở UBND xã và nhà văn hóa các thôn trên địa bàn xã.

Được thông báo rộng rãi trên loa truyền thanh, hội nghị họp ở xã, ở thôn.

3. Tổ chức thực hiện.

Công chức Địa chính – xây dựng có trách nhiệm công bố công khai Quyết định

về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hiệp Hòa tại trụ sở cơ quan

và hướng dẫn các thôn thực hiện công bố công khai Quyết định này.

2

Cán bộ Đài truyền thanh xã thông báo công khai Quyết định về việc phê duyệt

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hiệp Hòa.

Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày, kể từ ngày 04/5/2024.

UBND xã Hoàng An trân trọng thông báo công khai Quyết định về việc phê

duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hiệp Hòa.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TTHĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn trong xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quân

		Quannv_hoangan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T10:54:37+0700

		2024-05-04T10:59:51+0700

		2024-05-04T11:00:05+0700

		hoangan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T11:00:33+0700